
Kvalitetsauktion Säsongens utvalda höst
2021
SUNDAY 5 DECEMBER 2021 AT 12:00 CET

1. TYRA  LUNDGREN. Väggrelief, fåglar på kvist, chamotterat
stengods. (d)
Delvis glaserad i gröna, bruna, vita och blåa toner. Stämpelsignerad.
Höjd ca 19 cm.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,100 SEK

2. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1938. (d)
Brun harpälsglasyr. Signerad Friberg, 1938 samt studiohanden. Höjd ca
11,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

3. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1950. (d)
Harpälsglasyr i gröna toner. Signerad Friberg studiohanden samt T. Höjd
14,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

4. BERNDT FRIBERG. Skål, stengods, Gustavsbergs studio
1956. (d)
Gråblå harpälsglasyr. Signerad Friberg, studiohanden samt Å. Längd
10,5 cm, höjd 6 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,026 SEK

5. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1972. (d)
Blågrön harpälsglasyr. Signerad Friberg, studiohanden samt N. Höjd 10
cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

6. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
sannolikt 1967. (d)
Aniaraglasyr i oxblod och blåa toner. Signerad Friberg, studiohanden
samt troligen i. Diameter 12 cm, höjd 8 cm.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

7. BERNDT FRIBERG. Skålar, två st samt vas, stengods,
Gustavsbergs studio 1969. (d)
Aniaraglasyr i blåa och turkosa toner. Signerade Friberg, studiohanden
samt K. Höjd ca 8-14 cm. Skålarnas diameter ca 12-13 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

8. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1952.
(d)
Glaserad i bruna och blåa toner. Signerad Stig L samt studiohanden och
årsbokstav x. Höjd 41 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

9. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1977.
(d)
Oval form, ristad geometrisk dekor, glaserad i bruna och olivgröna toner.
Signerad Stig L samt studiohanden. Höjd 30 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

10. STIG LINDBERG. Vas, fajans, Gustavsbergs studio
1940/50-tal. (d)
Av konstnären egenhändigt målad dekor av kvinna och blommor i blått
mot vit fond. Signerad Stig L. studiohanden samt stämplad Gustavsberg
och handdrejad. Höjd ca 20 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

11. GUNNAR NYLUND. Skulptur, S:t Mikael och draken,
stengods, Rörstrand. (d)
Glaserad i röda och blågröna toner. Märkt R SWEDEN G.N 5/25. Höjd
exklusive sockel ca 44 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

12. PABLO PICASSO. Fat "Toros", lergods, Madoura Frankrike
1952. (d)
Dekor i engobe och paraffin av tjurar i svart mot grön och blå botten.
Upplaga 500. Signerat Edition Picasso Madoura samt inpressad stämpel
edition Picasso Madoura Plein feu. Diameter 20 cm. Litteratur Raimé
161.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

13. PABLO PICASSO. Skål "Oiseau sur la branche", lergods,
Maudora Frankrike 1952. (d)
Dekor av fågel på gren i svart och grönt mot vit fond, höjd ca 4 cm,
diameter ca 16 cm. Signerad Edition Picasso samt stämplad Madoura
Edition Picasso. Tillverkad 1952 i 500 exemplar.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,050 SEK

14. JOSEF LORENZL. Bordsarmatur, modell 5900, flintgods,
Goldscheider, Wien art déco 1920/30-tal.
Dekor av dansande kvinna i fjärilsklänning i blåa, svarta och rosa toner.
Signerad Lorenzl, stämplad Made in Austria, Goldscheider, Wien Hand-
decorated samt inpressat N 5900 210 75. Figurinens höjd 44,5 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

15. KJELL LÖWENADLER. Golvarmatur, Glössner & co 1940-
tal.
Yttre kupa med etsad dekor, signerad på kanten. Glössner -45 Dek.
Löwenadler. Inre bärnstensfärgad kupa. Fot i gulmetall med
beigevitfärgad mittdel. Höjd 175 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 13,120 SEK

16. INGEBORG LUNDIN. Vas "Ariel", Orrefors 1974.
Geometrisk dekor i blått mot gulbrun fond på klar fotklack. Signerad
"ORREFORS Ariel nr. 334-E-4 Ingeborg Lundin". Höjd ca 16,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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17. THERESIA HVORSLEV. Ljusstakar, tre st, silver, Lidköping
1978. (d)
Driven form med hamrad dekor. Numrerade 3/6. Höjd 12, 14 och 16
cm.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 11,100 SEK

18. WIWEN NILSSON. Skrin, sterlingsilver, Lund 1944. (d)
Monogramgravyr på locket. Ca 9 x 9 x 2,5 cm. Inredd med blått
sammetstyg. Totalvikt ca 290 gram.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,600 SEK

19. GEORG PEDERSEN. Skål, sterlingsilver, design nr 732,
Georg Jensen Köpenhamn 1933-1944.
Rund skål med uppsvängd hänkel. Längd inklusive hänkel 17,5 cm. Vikt
ca 440 gram. Med svenska importstämplar.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

20. GEORG JENSEN. Skål på fot, sterlingsilver, design nr 414 B,
Köpenhamn 1924.
Diameter 19, höjd 9 cm. Vikt ca 265 gram. Engelska importstämplar
London 1924.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

21. HARALD  NIELSEN. Kaviarskål, sterlingsilver och grön emalj,
design nr 499 B, Georg Jensen Köpenhamn 1933-44. Sked,
sterlingsilver, design nr 41, Georg Jensen Köpenhamn 1915-30.
Rund form med lock, invändigt med grön emalj, lockknopp i form av löv
och blomknopp, genombruten sked med dekor av kulor. Skålens
diameter 19 cm, skedens längd 14 cm. Totalvikt ca 885 gram.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

22. GEORG JENSEN. Skål på fot, sterlingsilver, designnr 19 B,
Köpenhamn ca 1915-30.
Rund form med genombruten fot med dekor av löv och bär. Diameter 24
cm, höjd 19,5 cm. Vikt ca 1040 gram. Modellen formgiven 1912.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 36,000 SEK

23. JOHAN ROHDE. Bestick "Konge/Acorn", 11 st,
sterlingsilver, Georg Jensen Köpenhamn.
1 par salladsbestick, l. 21,5 cm 1 serveringsgaffel, l. 20 cm 3
serveringsskedar, l. 10,5-14 cm 1 brevöppnare, l. 15,5 cm 1 sockertång,
l. 9,5 cm 3 saltskedar, l. 6 cm Totalvikt ca 350 gram. Modellen formgiven
1915.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,625 SEK

24. GUNDORPH ALBERTUS. Bestick och föremål "Cactus", 7
st, sterlingsilver, Georg Jensen Köpenhamn.
1 par salladsbestick, l. 21 cm 1 såslev, l. 19,5 cm 1 märgsked, l. 17,5
cm 1 sockertång, l. 9,5 cm 1 saltkar på fot med invändig blå emalj, h. 3
cm 1 saltströare, h. 7 cm Totalvikt ca 395 gram. Modellen formgiven
1930.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

25. BESTICKUPPSÄTTNING, 75 delar, silver, Tyskland 1800-
talets mitt.
24 matgafflar, längd 21 cm 24 matskedar, längd 21,5 cm 24 matknivar,
längd 24 cm 2 raguskedar, längd 28 cm 1 bålslev, längd 38 cm Ett fåtal
delar märkta PB & co. Totalvikt ca 7300 gram. I originalschatull klädd i
grönt läder, 35 x 42 cm.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

26. FRITZ HEIMBÜRGER. Praktpokal, silver, Köpenhamn 1914.
Reliefdekor av blommor, blad och pärlbård. Kontrollant Christian Heise.
Höjd 38 cm. Vikt ca 900 gram.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

27. FAT, silver, Wang Hing, Hong Kong, 18/1900-tal.
Fat på fyra fötter, genombruten dekor av drakar och bambu. Längd ca
33 cm. Vikt ca 530 gram.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,790 SEK

28. GUSTAV DAHLGREN. Strösockerskålar, ett par, silver,
Stockholm 1860.
Skål på rund delvis godronnerad fot på fyra fötter, dekor av blommor
och akantus, svängda hänklar, lock krönt med blomma och blad. Höjd
31 cm. Vikt ca 1700 gram.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 13,050 SEK

29. AF HELLMAN. Sockerskrin, silver, empire, Uppsala 1833.
Oval form på fyra fötter i form av lejontassar. godronnerat liv, dekor av
snäckformationer, lock med dekor av akantus krönt med en liggande
hund. Längd ca 18 cm, höjd ca 13,5 cm. Vikt ca 660 gram.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

30. ARMRING med gömma, 18k flerfärgat guld, smaragder,
1800-talets senare hälft.
Rikt ornamenterad dekor. Hårgömma på ringens insida. Innermått
6,4x5,4 cm. Totalvikt ca 28,5 gram.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

31. RING, Art déco 1920-tal, platina med 33 gammalslipade
diamanter.
11 största stenarna ca 1,75 ct tillsammans. Storlek 18 mm. Vikt ca 7
gram.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

32. WIWEN NILSSON. Armlänk, sterlingsilver, Lund 1940. (d)
Ring -och stavkedja. Längd ca 20 cm. Stavarnas längd ca 1,5 cm. Vikt
ca 18,5 gram.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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33. WIWEN NILSSON. Armlänk, sterlingsilver, Lund 1948. (d)
Ring- och stavkedja. Längd 19 cm. Stavarnas längd ca 1 cm. Vikt ca 27
gram.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

34. WIWEN NILSSON. Örhängen, ett par, sterlingsilver, Lund
1962. (d)
Längd ca 6 cm. Med snurrfattning. Vikt ca 12 gram.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 7,700 SEK

35. WIWEN NILSSON. Brosch, sterlingsilver med trappslipad
bergkristall, Lund 1944. (d)
Längd ca 8 cm. Bergkristall ca 15 x 9 mm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

36. WIWEN NILSSON. Halssmycke, sterlingsilver med
trappslipad bergkristall, Lund 1943. (d)
Hänge höjd ca 2,2 cm, bredd ca 1,5 cm. Kedja med stavlänk, längd ca
60 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,800 SEK

37. SVEN-ERIK HÖGBERG. Collier, sterlingsilver, Göteborg
1982. (d)
Längd 84 cm. Vikt ca 130 gram.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,900 SEK

38. KARL-INGEMAR JOHANSSON. Armlänk, 18k guld,
Göteborg 1970. (d)
Längd ca 21 cm, bredd länkdelar ca 0,4-0,7 cm. Vikt ca 30,4 gram.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

39. KARL-INGEMAR JOHANSSON. Halskedja, 18k guld,
Göteborg, 1975. (d)
Längd ca 58 cm, bredd länkar ca 0,2-0,5 cm. Vikt ca 52 gram.

Estimate: 20,000 – 22,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

40. BJÖRN WECKSTRÖM. Armband, "Cascade",18k guld,
Lapponia Finland.
Längd ca 18,5 cm. Vikt ca 32,5 gram.

Estimate: 13,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,050 SEK

41. OLE LYNGGAARD. Armband och lås, 18k guld.
Längd ca 18 cm. Vikt ca 33,5 gram.

Estimate: 17,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 26,007 SEK

42. FICKUR, Patek Philippe & Cie, Chronometro Gondolo, 18k
guld.
Diameter 55 mm. Totalvikt ca 128 gram.

Estimate: 37,000 – 40,000 SEK
Hammer price: -

43. VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE. Armbandsur, "Vivianna",
stål, quartz, Georg Jensen, Danmark.
Dam 34 mm Design nr. 326 Serie nr. 50446 Safirglas Integrerad
armlänk. Medium. Originalbox.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

44. ARMBANDSUR, Omega, Cosmic, "Triple Calendar
Moonphase" 18k rosa guld, manuell, 1940-tal.
Herrur, 34,5 mm Plexiglas Datum: dag, månad, månfas Liten
sekundvisare Brunt läderband ej original.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 47,050 SEK

45. ARMBANDSUR, Omega Seamaster 300, stål, automat,
1966.
Herrur 41,5 mm Cal 552 Boett nr. 165024 Serie nr. 24716753 Plexiglas
Stållänk med viklås märkt Omega 1039.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 66,406 SEK

46. ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual, Datejust, stål,
automatisk, 1970/80-tal.
Herrur 36 mm Ref nr. 16030 Serie nr. 8377146 Plexiglas Datum
Jubileelänk, viklås, Ref nr. 62510H.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 34,012 SEK

47. ARMBANDSUR, Longines, Master Collection, stål,
automatisk, ca 2009.
Herrur 40 mm Ref. nr L26294783 Boett nr. L2.629.4 Kronograf Urtavla,
silver "barleycorn" Läderband, viklås, L639119706 Cert december 2009
Box, manual och ytterkartong Servicekvitto oktober 2021.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

48. MERET OPPENHEIM. Bord, "Traccia", Simon Collezione,
Cassina.
Ovalformad träskiva med bladförgyllning i vitguld på bronsben.
Brickmärkt "Cassina SIMON COLLEZIONE". Längd 68 cm, bredd 53
cm, höjd 64 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

49. POUL M. VOLTHER. Fåtölj med fotpall, "Corona" Erik
Jørgensen, Danmark.
Stomme i matterat stål med klädsel i svart skinn. Ettikettmärkt Erik
Jörgensen Möbelfabrik A/S Made in Denmark Danish furnituremakers
control. Modellen formgiven 1964.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK
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50. POUL M. VOLTHER. Fåtölj med fotpall "Corona", Erik
Jørgensen, Danmark.
Stomme i matterat stål med klädsel i svart skinn, Ettikettmärkt Erik
Jörgensen Möbelfabrik A/S Made in Denmark Danish furnituremakers
control. Modellen formgiven 1964.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

51. NIELS OLE MØLLER. Matbord samt stolar, fyra stycken, J.L.
Møller, Danmark 1960-tal.
Palisander med sitsar klädda i rött skinn. Bord med rund skiva, diameter
122 cm, höjd ca 73 cm, 2 iläggsskivor à ca 51 x 61 cm. Stolar märkta J
L Möller models, Denmark. CITES permit is included. Exporting outside
the EU will require an additional export permit.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 27,600 SEK

52. TORBJØRN AFDAL. Barskåp "Bacchus", Mellemstrands
Trevareindustri, Vrigestad 1960-tal.
Palisander. Inredning med spegelglas och glashyllor. Belysning.
Etikettmärkt Mellemstrands Trevareindustri Vigrestad. Höjd ca 125 cm,
bredd ca 90 cm, djup ca 40 cm. CITES permit is included. Exporting
outside the EU will require an additional export permit.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

53. BØRGE MOGENSEN. Fåtölj "Spanska stolen", Fredericia
Stolefabrik, Danmark.
Stomme i ek med läderklädsel. Delar av etikett. Modellen formgiven
1958.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 22,012 SEK

54. HANS J WEGNER. Fåtöljer, ett par, "GE-240 / Cigarren",
Getama, Gedsted, Danmark.
Stomme i ek med lösa textilklädda plymåer i sits och rygg.
Brännstämplade "GETAMA GEDSTED DENMARK DESIGN: HANS J.
WEGNER". Modellen formgiven 1954.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 22,550 SEK

55. BARSKÅP, Förenade Möbelfabrikerna, Linköping 1950-tal.
Mahogny och teak, utsidan klädd i grönt läder med pärlspik, frostad
glasskiva på toppen. Inredning i teak och spegelglas, med belysning.
Brickmärkt FM AB Förenade Möbelfabrikerna, Linköping. Längd ca 85,
bredd ca 44, höjd ca 114 cm.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 35,000 SEK

56. JOSEF FRANK. Karmstolar, ett par, och stolar, ett par,
modell 1165, Firma Svenskt Tenn, Stockholm.
Mahogny med genombruten rygg av lindad rotting, lösa sitsar klädda i
ljusbrunt skinn. Stolar etikettmärkta. Modellen formgiven 1947.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

57. BRUNO MATHSSON. Vilstol med fotpall "Pernilla", Firma
Karl Mathsson Värnamo omkring 1943.
Stomme av skiktlimmad bok med sits av flätad sadelgjord av grönfärgad
papp. Etikettmärkta Bruno Mathsson möbler samt Bruno Mathsson
Firma Karl Mathsson Made in Värnamo Sweden och otydlig
handsignering och årtal. Löst fårskinn medföljer. Litteratur Gordon, Dan;
Svenska stolar, Kristianstad 2005,…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

58. CARL MALMSTEN. Biblioteksstege, 1900-talets mitt.
Mahogny. Trapphöjd ca 101 cm, totalhöjd ca 217 cm. Bredd ca 45,
längd ca 120 cm. Brännmärkt CM.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

59. OTTO SCHULZ. Fåtölj, Boet, Göteborg, 1930/40-tal.
Svängd djuphäftad rygg, klädsel i röd plysch, på ben av alm. Bredd 68
cm, sitthöjd ca 39 cm, total höjd ca 69 cm.

Estimate: 10,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,551 SEK

60. AXEL-EINAR HJORTH. Biblioteksbord "Library", för
Nordiska Kompaniet 1931.
Benställning av bonad rödbjörk, kopplade runda ben med reliefdekor,
krönta av kapitäl. Skivan med rotfaner och dekor av inläggningar av
almrot, palisander och bonad björk av stiliserad växtornamentik och
ramverk. Brickmärkt NORDISKA KOMPANIET AB R32795 - 14 10 31.
Längd 140 cm, bredd 70 cm, höjd 72…

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

61. FOLKE BENSOW. Trädgårdsbänk, "Sneckan", Näfveqvarns
bruk.
Gavlar i gjutjärn med sits i lövträ. Längd 65 cm. Modellen formgiven
1923.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

62. OLOF HULT. "Snäckurnan", ett par, gjutjärn, Näfveqvarns
bruk.
Oval form med hänklar samt reliefdekor av vågband. Signerade OH på
livet. Längd 59 cm, bredd 50 cm, höjd 20 cm. Modellen visades på
Världsutställningen i Paris 1925.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

63. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Vävnad "Röd häst,
Hingsten", rölakan, Båstad efter 1941.
Signerad AB MMF. 41,5 x 42 cm. Komponerad 1930.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

64. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Grön äng", rölakan,
Båstad efter 1941.
Signerad AB MMF. Ca 298 x 202 cm. Komponerad 1928.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 70,980 SEK
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65. MARIANNE RICHTER. Matta "Gula trädet", flossa, Märta
Måås-Fjetterström AB, Båstad.
Signerad AB MMF. 187 x 137 cm. Komponerad 1945.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 20,050 SEK

66. HANS-AGNE JAKOBSSON. Ljuskrona "Estrella", Markaryd.
Stomme i mässing med hängen i glas. Etikettmärkt Hans-Agne
Jakobsson Markaryd Made in Sweden. Höjd ca 45 cm, diameter ca 50
cm.

Estimate: 20,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

67. HANS-AGNE JAKOBSSON. Golvarmaturer "G-110", ett par,
Markaryd 1960/70-tal.
Stomme i mässing med fransar av grönfärgat silke. Etikettmärkta Hans-
Agne Jakobsson AB Markaryd Made in Sweden G-110. Höjd ca 140
cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 37,000 SEK

68. PHILIP VON SCHANTZ. Mugg med röda vinbär. Akvarell.
Utförd 1981. (d)
Signerad och daterad v Schantz -81. 21 x 27 cm.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 43,000 SEK

69. LARS LERIN. Höstslakt. Olja på duk. Utförd 1977. (d)
Signerad och daterad -77. 41 x 27 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

70. JAN DOBKOWSKI. "Stróz". Olja och fluorescerande färg på
duk. Utförd 1970/71. (d)
Signerad och daterad a tergo Warszawa Jan Dobkowski (Dobson)
1970/71. 27 x 41 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

71. JAN DOBKOWSKI. "Przyjaciólki". Olja och fluorescerande
färg på duk. Utförd 1970/71. (d)
Signerad och daterad a tergo Warszawa Jan Dobkowski (Dobson)
1970/71. 27 x 41 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 120,000 SEK

72. BENGT LINDSTRÖM. "Två ansikten". Olja på duk. Utförd
1962. (d)
Signerad Lindström. 131 x 97 cm. Certifikat från Comité Bengt
Lindström, Paris, medföljer.

Estimate: 80,000 – 90,000 SEK
Hammer price: -

73. BENGT LINDSTRÖM. Figurkomposition. Akryl på papper
uppklistrat på duk. (d)
Signerad Lindström. 76 x 55 cm. Certifikat från Comité Bengt Lindström,
Paris medföljer.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

74. BENGT LINDSTRÖM. Figurkomposition. Olja på duk. (d)
Signerad Lindström. 55 x 46 cm. Proveniens Förvärvad direkt av
konstnären omkring 1996.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 36,000 SEK

75. PAUL WUNDERLICH. Utan titel. Gouache. Utförd 1964. (d)
Signerad och daterad Wunderlich 64. 99 x 68,5 cm. Proveniens Galerie
Verna & Baltensperger, Zürich.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 28,350 SEK

76. ERIK OLSON. "Marie rosenkrans". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Erik Olson 1960. 111 x 56 cm.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: -

77. WALDEMAR LORENTZON. "Somt föll i den goda jorden".
Olja på duk. Utförd 1939-40. (d)
Signerad och daterad a tergo Waldemar Lorentzon 1939-40. 73 x 92
cm.

Estimate: 60,000 – 80,000 SEK
Hammer price: 44,000 SEK

78. LOTTE LASERSTEIN. Porträtt av flicka i vit skjorta. Olja på
duk. (d)
Signerad Lotte Laserstein. 55 x 46 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

79. TOR BJURSTRÖM. "Utsikt från fönstret". Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 65 x 54 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

80. TOR BJURSTRÖM. Landskapsvy från Tjörn. Olja på pannå.
(d)
Stämpelsignerad Bjurström. Intyg av Fredrik Bjurström och Erland Brand
från 17/3 1979 a tergo. 73 x 60 cm. I Fredrik Bjurströms katalog nr
0208.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

81. TOR BJURSTRÖM. Vy över Göteborgs hamn. Olja på
pannå. Utförd 1943. (d)
Signerad Bjurström a verso samt signerad och daterad Bjurström 43 a
tergo. 60 x 73 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

82. IVAN IVARSON. Kvinna med luta. Olja på duk.
35 x 42 cm. Etiketter a tergo med titel och konstnär.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK
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83. IVAN IVARSON. Blomsterstilleben. Olja på duk.
66 x 54 cm. Intyg a tergo av Märta Taube-Ivarson.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

84. IVAN IVARSON. Porträtt av Yngve Nordwall. Olja på duk.
53 x 43 cm. Intyg av Märta Taube Ivarson a tergo.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 22,100 SEK

85. INGE SCHIÖLER. "Sjöbodar vid Kostersundet". Pastell.
Utförd 1962. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1962. 47 x 62 cm. Litteratur Gunnar
Hjorténs förteckning P. 978.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

86. INGE SCHIÖLER. "Älggräs". Olja på pannå. Utförd 1946. (d)
Signerad Inge Schiöler. 61 x 50 cm. Utställningar Galleri God konst,
Göteborg 1956.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

87. INGE SCHIÖLER. Motiv från Ugglevik, Nordkoster. Olja på
duk. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1962. 41 x 46 cm. Proveniens Enligt
påskrift a tergo inköpt på Galleri God konst, Göteborg 1963. Litteratur
Gunnar Hjorténs katalog nr 313.

Estimate: 60,000 – 80,000 SEK
Hammer price: 56,000 SEK

88. RAGNAR SANDBERG. "Fält och berg, Slussen". Olja på
duk. Utförd 1930. (d)
Signerad och daterad R.S. -30. 63 x 74 cm. Utställningar Ragnar
Sandberg, Göteborgs Konstmuseum 8 sept - 7 okt 1973, kat nr 5.

Estimate: 60,000 – 80,000 SEK
Hammer price: -

89. KARIN PARROW. Stilleben med blommor och kann. Olja på
duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 43 x 53 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

90. EINAR JOLIN. Sjöutsikt. Olja på pannå. Utförd 1941. (d)
Signerad och daterad Jolin 1941. 38 x 46 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

91. ARON GERLE. "Brunnsbacken i skymning". Olja på duk.
Signerad Aron Gerle. 60 x 81 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

92. GOTTFRID KALLSTENIUS. Sovande flicka. Olja på duk.
Signerad Kallstenius. 46 x 55 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 80,000 SEK

93. PER EKSTRÖM. Öländskt landskap. Olja på duk.
Signerad P. Ekström. 52 x 95 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

94. ANSHELM SCHULTZBERG. "Vinterväg". Olja på duk. Utförd
1917.
Motiv från Korsnässkogen i Dalarne. Signerad och daterad A.
Schultzberg 1917. 110 x 150 cm.

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

95. ANSHELM SCHULTZBERG. "Aftonsol vid en skogsbäck".
Motiv från Svartsjön, Wika, Dalarne. Olja på duk. Utförd 1920.
Signerad och daterad A Schultzberg 1920. 81 x 116 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

96. CARL WILHELMSON. Studier av kvinna och man, två st,
sannolikt till "Männen vid kyrkan" från 1907. Akvarell.
Signerade C. Wilhelmson. 67 x 21 cm och 67 x 29,5 cm. Samramade.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

97. JOHN BAUER. Två barn och troll vid stuga i skogen.
Akvarell, tusch och täckvitt.
Möjligen en förlaga från "Sagan om Dag och Daga och flygtrollet på
Skyberget" av Harald Östenson publicerad i "Bland tomtar och troll"
1907. Signerad John Bauer. Ca 16 x13 cm samt text "Sagor John Bauer
AB" nedtill vikt bakom 6 x 13 cm..

Estimate: 80,000 – 100,000 SEK
Hammer price: -

98. HELMER OSSLUND. Fjällandskap. Olja på papper lagt på
pannå.
Signerad Helmer Osslund. 45 x 50 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

99. WALTER LANGLEY. Kvinna i Newlyn. Akvarell.
Signerad W Langley. 44 x 24 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 125,000 SEK

100. ERIK HENNINGSEN. På dansbanan. Olja på duk. Utförd
1891.
Signerad och daterad Erik Henningsen 1891. 96 x 137 cm.

Estimate: 175,000 – 200,000 SEK
Hammer price: 175,000 SEK

101. WILHELM POLLAK. Tillskriven. Skogsdunge från Pratern.
Olja på pannå.
Etikett a tergo. 51 x 61 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -
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102. DAVID KLÖCKER EHRENSTRAHL. Efter. Karl XII till häst.
Olja på duk 17/1800-tal.
140 x 113 cm. Proveniens Ätten Waern, Baldersnäs herrgård.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 50,000 SEK

103. DAVID KLÖCKER EHRENSTRAHL. Hans efterföljare.
Parforcejakt på hjort. Olja på duk 17/1800-tal.
85 x 120 cm. Proveniens Ätten Waern, Baldersnäs herrgård.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

104. OKÄND KONSTNÄR. Porträtt av Joséphine de
Beauharnais. Olja på duk 1800-talets förra hälft.
61 x 51 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 15,014 SEK

105. OKÄND KONSTNÄR. De 13 faktorierna i Kanton, Kina
17/1800-tal. Olja på pannå.
Föreställande de Ostindiska kompanierna längs med Pärlfloden i Kanton
i södra Kina. Flaggor från Danmark, Spanien, USA, Sverige,
Storbritannien och Holland i förgrunden.10,5 x 14,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

106. OKÄND KONSTNÄR. Whampoa och blomsterpagoden.
Olja på duk, Kina 1700-tal.
47 x 61 cm. Proveniens C.H Mannerstråle Grosshandlare Einar Aske
och Greta Asker, Göteborg.

Estimate: 80,000 – 100,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

107. OKÄND KONSTNÄR. Motiv från Whampoa anchorage,
Kina. Olja på duk, Kina 1700-tal.
47 x 61 cm. Proveniens C.H Mannerstråle Grosshandlare Einar Aske
och Greta Asker, Göteborg.

Estimate: 80,000 – 100,000 SEK
Hammer price: 50,000 SEK

108. OKÄND KONSTNÄR. Whampoa och blomsterpagoden.
Glasmålning, Kina 1800-talets senare hälft.
22 x 33 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

109. KAWANABE KYOSAI (1831-1889). "One Hundred Turns of
the Rosary", triptyk, träsnitt, Japan. (d)
Samramade, vardera mått ca 35 x 24 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

110. ANDERS ZORN. "Kajuta", etsning. Utförd 1917.
Signerad Zorn. Plåtmått ca 29,5 x 19,5 cm. Litteratur Asplund 279.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

111. JOAN MIRÓ. "Les Coccinelles". Färglitografi. Utförd 1960.
(d)
Signerad Miró och numrerad 44/100. Tryckt och utgiven av Maeght. Ca
27 x 23 cm. Litteratur Queneau 204.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 17,562 SEK

112. ALEXANDER CALDER. "Les vagues". Färglitografi. Utförd
1970.
Signerad och numrerad Calder 83/99. 50 x 32,5 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

113. OLLE BAERTLING. "Ira". Färgserigrafi. Utförd 1958. (d)
Signerad och numrerad 60/100 Baertling. 74 x 38 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

114. OLLE BAERTLING. "Hator 1955". Färgserigrafi. Utförd
1968. (d)
Signerad och daterad 1955-68 samt numrerad 140/300. Blad nummer
15 ur mappen "The Angles of Open Form Infinite Space from Cinètisme
to Open Form 1949 - 1968". Bladmått 19 x 35,5 cm.

Estimate: 9,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

115. EVA KLASSON. "Paris 1975". Ur "Le Troisème Angle".
Gelatinsilverfotografi. (d)
Signerad och daterad Eva Klasson printed 2009 på etikett a tergo, Ca
55 x 37 cm. Proveniens Förvärvad direkt av konstnären.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

116. CHRISTER STRÖMHOLM. "Cambios".
Gelatinsilverfotografi. Vintage. (d)
Ca 23 x 17 cm. Stämplad a tergo ”Photo et Copyright Christer Christian
Mention Obligatoire”. Proveniens Konstnär Ingegerd Möller.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: -

117. LENNART NILSSON. "Rymdfararen", ur Ett barn blir till.
Cibachrome. (d)
Signerad och numrerad Lennart Nilsson 8/10 a verso samt Gillis Häägg
a tergo. Bladstorlek 50 x 61 cm. Proveniens Gillis Häägg Litteratur
Upptagen i Anne Fjellströms arkiv, Lennart Nilsson Photography AB.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: -

118. CLAES HAKE. Skulptur "Prinsessa", bohusgranit och
pockenholz. (d)
Längd 82 cm, djup 38 cm och höjd 82 cm. Utställningar Hake, nya
skulpturer, Eriksberg Göteborg 1990, katalognr 25.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 26,050 SEK
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119. BENGT LINDSTRÖM. Skulptur "Varghuvud", bemålad
polystyren. (d)
Signerad och numrerad EA Lindström. Höjd 73 cm. Konstverket finns
även som en 6 meter hög offentlig skulptur på Tumba gärde.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

120. BROR HJORTH. Skulptur "Lekande barn", mörkpatinerad
brons. Utförd 1931. (d)
Signerad och daterad Bror Horth 1931. Upplaga 3. Höjd 53 cm.
Litteratur Hjorth, Bror; Mitt liv i konsten, Stockholm 1967. Upptagen i
verkförteckning under år 1931, sid 196.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

121. NINNAN SANTESSON. Skulptur i form av huvud,
grönpatinerad brons. (d)
Signerad NIN-S-N samt gjutarstämpel Herman Bergman Fud. Höjd ca
35 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

122. ANDERS SANDSTRÖM. Skulptur i form av utter,
grönpatinerad brons. (d)
Signerad AS samt A Sandström och artists copy. Gjutarstämpel
Fundicion R. Buchhass. Höjd ca 50 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

123. CARL FAGERBERG. Fontänskulptur i form av fisk,
grönpatinerad brons. (d)
Höjd ca 44 cm. Signerad C. Fagerberg samt gjutarstämpel Herman
Bergman fud.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

124. CARL ELDH. Skulptur "Amour", grönpatinerad brons. (d)
Signerad CJ Eldh. Höjd 28 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 22,100 SEK

125. CHRISTOPHE FRATIN. Ask, brunpatinerad brons.
Lock med dekor av en apa som vaktar en skatt. Stämplad Fratin. 5 x 8
cm, höjd 7,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,227 SEK

126. TAPIO WIRKKALA. Skålfat, aeroplanfaner, laminerad björk i
form av stiliserat löv. (d)
Signerat TW. Längd 19 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 23,315 SEK

127. AXEL "DÖDERHULTARN" PETERSSON. Figurer ur "Lantlig
idyll", tre delar, skuret och delvis bemålat trä.
Ko, gumma och gubbe. Handsignerade Axel Peterson samt stämplade
Axel Petersson Döderhultarn Oskarshamn. Kossan daterad 1918. Höjd
20-25 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

128. SMÖRASK, porfyr, Älvdalen empire 1800-talets förra hälft.
Rund fasetterad form med lockknopp i silver. Diameter 12 cm, höjd 11
cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

129. TERRIN med LOCK, porslin, "Flora Danica", Royal
Copenhagen, Danmark, 1800-talets senare hälft.
Polykrom dekor av "Trifolium Pratense". Diameter ca 23 cm, höjd ca 4
cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

130. CRÈMEKOPPAR MED FAT, två stycken, SOCKERSKÅL
MED LOCK samt SALADIÈRE, "Flora Danica", porslin, Royal
Copenhagen, Köpenhamn 1935-36, 1975-79 och 1980-84.
Saladière, modellnr 3543, målad polykrom dekor av Epilobium alpinum.
Längd 17,5 cm Crèmekopp med fat, modellnr 3515/3515, målad
polykrom dekor av Cucubalus acaulis. Höjd 8,5 cm. Crèmekopp med
fat, modellnr 3575/3576, målad polykrom dekor av Ranunculus
lapponius. Höjd 8,5 cm. Sockerskål med lock,…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 19,016 SEK

131. GOLVURNA, porslin, Kina 18/1900-tal.
Hexagonal form, polykrom emaljfärgsdekor samt underglasyrblått av
fågel Fenix, hjort, apa, fisk och bambu i sjölandskap med fisk. Hänklar
med dekor av granatäpplen. Höjd 60 cm.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

132. GOLVURNA, porslin, Kina 1800-tal.
Dekor i underglasyrblått av figurscen. Höjd 68 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

133. BOJAN, porslin, Kina 1700-tal.
Dekor i underglasyrblått av bambu, tall och prunus i landskap. Höjd 22,5
cm.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

134. TALLRIKAR, ett par, porslin, Kina, 1700-tal.
Dekor i grisaille och guld av interiör med kvinna,samt bård av rocailler,
blommor och fåglar. Diameter 22 cm.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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135. TAKRYTTARE, lergods, Ming, (1368-1644).
Sancaiglaserat fabeldjur. Höjd ca 42 cm.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

136. TAKRYTTARE, 2 st, lergods, Ming, (1368-1644).
Sancaiglasyr, höjd ca 60, längd ca 45 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

137. SILO/SÄDESBEHÅLLARE, lergods, Kina, Han, (206 f.Kr-
220 e.Kr).
Grönglaserad. Höjd ca 40 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

138. SPEGEL, av Johan Åkerblad (mästare i Stockholm 1758-
1799). Gustaviansk.
Förgylld och bronserad. Skuren dekor av girlander, pärlbård och
bandstav.samt krönande räfflad sköld med bandrosett och ros. Signerad
IÅ samt AÖB (Anders Öberg, rammakare och bildhuggare, anlitades av
Åkerblad 1781-91). Med Stockholms hallstämpel 1783. Höjd ca 152
cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

139. BORDSUR, empire, Charles-Guillaume Manière, Paris
1778-1812.
Förgylld och patinerad brons, urtavla i vit emalj märkt Maniere Paris.
Urtavla infattad i lyrform med dekor av akantus och dansande kvinna
med tamburin. Höjd ca 40 cm exklusive träsockel. Proveniens Enligt
uppgift Paleis /Hof Honselersdijk. Därefter i arv inom familjen.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

140. KONSOLBORD, empire, Frankrike 1800-talets förra hälft.
Mahogny med stenskiva och spegelfond, beslag i mässing, draghandtag
i form av lejonmaskaroner samt lejontassar. Längd ca 84, djup ca 41,
höjd ca 84 cm Proveniens Enligt uppgift Paleis /Hof Honselersdijk.
Därefter i arv inom familjen.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

141. WASH STAND, Nederländerna 1700-talets senare hälft.
Mahogny. Nederdel med jalusiöppning samt två lådor med beslag i
gulmetall och utskuren dekor. Öppningsbar överdel med zinkhandfat och
utfällbara hyllplan. Längd ca 105, djup ca 60, höjd ca 92 cm Proveniens
Enligt uppgift Paleis /Hof Honselersdijk. Därefter i arv inom familjen.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

142. BYRÅ, sengustaviansk 1700-talets slut.
Fanerad med mahogny. Beslag och lister av mässing. Kannelerade,
delvis förgyllda, nedåt avsmalnande ben med mässingsskodda fötter.
Skiva av kalksten. Tre lådor. Längd 117, bredd 58, höjd 84,5 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

143. BALJFÅTÖLJ, sengustaviansk, 17/1800-tal.
Svängd ryggbricka, stoppad rygg och sits. Skuren dekor av bandflätor,
fleuroner samt bladhölstrade ben.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

144. BONAD, Kina, troligen omkring 1800-talets mitt.
Broderi i silke- och guldtråd på mörk sidensatin. Foder i gul
bomullssatin. Överst dekor av de tre sjärngudarna Fu, Lu och Shou.
Möjligen äldre mittspegel omringad av bård med De åtta odödliga, Pa
Hsien. Mått ca 296 x 188 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

145. BÖNEMATTA, Kaukasien, daterad 1881.
Dekor av bl.a stiliserade blommor, figurer, djur samt ett par bönehänder.
Mått ca 160 x 87 cm.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

146. MATTA, Iran, Royal Keshan, 478 x 323 cm.
Polykromt växtmönster på röd botten.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -
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